

内蒙古平庄能源股份有限公司定向发行股票发行情况报告暨上市公告书

资产及其他资产:	0.00	长期负债合计:	99,941,700.00
无形资产	216,885,247.26	递延收益	0.00
长期待摊费用	3,242,774.42	递延税款贷项	0.00
其他非流动资产	0.00	其他非流动负债	1,329,278,862.65
无形资产及其他资产合计	220,089,021.68	其他非流动负债合计	1,329,047,485.93
资产总计	2,366,883,468.56	负债和所有者权益总计	2,366,883,468.56

项目	2003年度	2004年度	2005年度	2006年1-6月
一、主营业务收入	992,767,254.99	1,664,144,943.82	1,470,991,613.73	268,746,981.47
主营业务收入成本	949,387,340.81	1,619,560,276.38	1,450,975,501.14	269,000,022.98
主营业务税金及附加	2,418,117.34	1,468,076.95	1,542,669.63	614,572.06
二、主营业务利润	40,961,796.84	53,666,601.01	10,973,452.98	-868,614.56
加:其他业务利润	2,476,725.50	251,121.88	-3,560,183.87	-6,879,938.39
减:营业费用	147,683,996.63	178,980,932.03	171,406,626.25	46,748,710.88
管理费用	187,219,896.69	150,176,483.44	163,630,473.98	61,982,075.76
财务费用	27,620,690.26	26,434,219.63	16,331,504.68	22,765,117.81
三、营业利润	-319,064,440.69	-301,712,968.81	-344,064,229.62	-138,364,648.38
加:投资收益	7,566,534.49	-21,376,531.80	-40,358,686.02	-42,442,580.32
补贴收入	879,740.00	1,916,982.22	7,019,486.03	0.00
营业外收入	1,486,232.00	6,000,000.00	1,033,000.00	4,132,948.90
营业外支出	3,770,613.98	6,657,674.41	9,741,894.43	10,701,020.62
四、利润总额	-312,826,540.64	-327,389,092.63	-386,113,638.02	-187,326,269.94
减:所得税	24,277.00	124,100.00	11,911.53	0.00
五、净利润	-312,852,767.72	-327,483,194.43	-386,125,600.95	-187,326,269.94

(一) 预计意见
对本公司拟置出资产截至2006年6月30日模拟报表,大信会计师事务所出具了标准无保留审计报告意见。具体如下:

我们审计了附后的根据内蒙古卓原兴发股份有限公司(以下简称“卓原兴发”)与内蒙古平庄矿业(集团)有限公司(以下简称“平庄矿业”)签订的“资产置换协议”确定的拟置出资产置换的总资产和负债及所有者权益的账面价值和其他非流动负债的账面价值,并验证了截至2006年6月30日模拟资产负债表和2006年1-6月、2005年度、2004年度、2003年度的模拟利润表。上述模拟报表的拟置出资产置换当期的全部责任,我们的责任是在实施审计工作的基础上对这些模拟报表发表意见。

我们按照中国注册会计师独立审计准则计划和实施审计工作,以合理确信会计报表是否存在重大错报。审计工作包括在审计的基础上,结合原报表编制基础和相关的内部控制,检查支持会计报表金额和披露的信息,评价管理层在编制会计报表时作出的会计政策和会计估计,以及审计会计报表的公允性。我们相信,我们的审计工作为发表意见提供了合理的保证。

我们认为,上述原兴发及平庄矿业二所依据的模拟报表的拟置出资产置换模拟利润表符合中国颁布的企业会计准则、《企业会计准则》和其他相关法律法规的规定,在所有重大方面公允反映了拟置出资产置换2006年6月30日的模拟财务状况及2006年1-6月、2005年度、2004年度、2003年度的模拟经营成果。

三、拟置出资产置换会计报表
本次拟置出资产为平庄集团风水沟、西露天、六家及古山煤矿经营性资产,老公营子在建工程资产和平庄集团供水公司、供水公司、租赁站、核算中心等家属区经营性资产。

五洲联合会计师事务所于2006年6月30日对模拟资产负债表进行了审计,并出具标准无保留的审计报告。以下数据摘自五洲联合会计师事务所2006年6月30日审计报告。

资产	2006年6月30日	2006年12月31日	2004年12月31日	2003年12月31日
流动资产	246,924,473.13	266,565,794.02	127,889,359.29	47,686,362.66
货币资金	16,592,723.56	1,000,000.00	3,000,000.00	8,920,000.00
应收账款	0.00	0.00	0.00	0.00
应收利息	0.00	0.00	0.00	0.00
其他应收款	230,349,029.57	224,831,888.00	160,117,679.00	211,612,409.00
预付账款	73,076,423.00	26,639,449.31	23,926,692.38	14,691,941.69
其他流动资产	0.00	0.00	0.00	0.00
非流动资产	50,630,381.97	34,279,942.42	25,939,847.17	37,374,638.61
长期股权投资	0.00	0.00	0.00	0.00
一年内到期的长期股权投资	0.00	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产	50,630,381.97	34,279,942.42	25,939,847.17	37,374,638.61
流动资产合计	617,576,931.24	566,306,391.18	340,872,776.39	320,185,404.27
长期股权投资	0.00	0.00	0.00	0.00
长期股权投资合计	0.00	0.00	0.00	0.00
其中:合并价差	0.00	0.00	0.00	0.00
固定资产	1,264,520,890.01	1,231,679,748.91	1,170,661,226.16	1,265,987,277.85
累计折旧	549,358,733.46	627,907,577.12	476,067,237.94	446,385,288.79
固定资产净值	715,162,156.55	703,772,171.79	694,593,988.21	809,601,979.06
固定资产减值准备	46,903,510.04	0.00	0.00	0.00
工程物资	668,258,655.14	703,771,871.79	696,593,988.21	809,601,979.06
在建工程	152,804,374.04	122,097,882.52	36,219,578.22	1,419,307.00
无形资产	81,900,000.00	0.00	0.00	0.00
无形资产合计	81,900,000.00	0.00	0.00	0.00
非流动资产合计	1,821,063,028.18	1,825,869,754.31	1,731,813,566.53	1,811,021,286.06
资产总计	2,438,639,959.42	2,392,176,145.49	2,072,686,342.92	2,131,206,726.81
负债合计	0.00	0.00	0.00	0.00
所有者权益	2,438,639,959.42	2,392,176,145.49	2,072,686,342.92	2,131,206,726.81

(二) 拟置入资产置换会计报表
本次拟置入资产为平庄集团风水沟、西露天、六家及古山煤矿经营性资产,老公营子在建工程资产和平庄集团供水公司、供水公司、租赁站、核算中心等家属区经营性资产。

五洲联合会计师事务所于2006年6月30日对模拟资产负债表进行了审计,并出具标准无保留的审计报告。以下数据摘自五洲联合会计师事务所2006年6月30日审计报告。

项目	2006年1-6月	2005年度	2004年度	2003年度
一、主营业务收入	727,006,752.14	1,067,189,274.24	768,822,309.38	501,076,866.01
主营业务收入成本	381,328,714.50	747,820,261.83	532,314,290.71	334,136,309.07
主营业务税金及附加	21,696,363.91	24,933,119.52	15,852,741.29	7,822,888.90
二、主营业务利润	323,982,673.73	294,426,893.19	217,665,277.38	159,117,688.04
加:其他业务利润	7,591,347.62	30,778,988.00	10,377,375.28	12,162,194.07
减:营业费用	1,983,009.68	5,798,848.03	7,088,350.47	5,900,077.31
管理费用	104,131,677.09	171,412,307.85	98,011,230.04	94,041,718.26
财务费用	2,638,453.74	24,734,988.55	2,834,943.90	4,506,494.86
三、营业利润	222,820,880.84	147,179,666.54	120,097,628.26	66,331,661.68
加:投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00
补贴收入	0.00	0.00	0.00	0.00
营业外收入	17,824,457.86	2,311,902.47	6,146,078.06	2,218,064.11
减:营业外支出	57,153,076.14	3,857,124.01	1,914,145.48	2,597,395.93
四、利润总额	183,492,262.56	146,174,465.00	118,799,560.84	66,452,329.86
减:所得税	76,941,476.10	48,824,477.90	36,306,786.32	25,607,421.97
少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
五、净利润	106,550,786.46	97,339,987.10	82,492,774.52	41,394,907.89

(三) 预计意见
对本公司拟置入资产截至2006年6月30日模拟报表,五洲联合会计师事务所出具了标准无保留审计报告意见。具体如下:

我们审计了附后的内蒙古平庄矿业(集团)有限责任公司(以下简称“贵公司”)按照附后的贵公司会计报表附注二-编制基础编制的2003年12月31日、2004年12月31日、2005年12月31日、2006年6月30日的模拟资产负债表和2003年度、2004年度、2005年度、2006年1-6月的模拟利润表。这些会计报表的编制符合贵公司合理的会计政策,我们的责任是在实施审计工作的基础上对这些会计报表发表意见。

我们认为,按附注二-编制基础编制的上述会计报表符合国家的会计准则和《企业会计准则》的规定,在所有重大方面公允反映了贵公司在附注二-编制基础中涉及到的相关资产2003年12月31日、2004年12月31日、2005年12月31日、2006年6月30日模拟财务状况及2003年度、2004年度、2005年度、2006年1-6月的模拟经营成果。

四、拟置出资产置换定向发行方案模拟编制的公司备考财务会计信息
(一) 备考会计报表编制基础
本备考会计报表假设平庄集团拟置入的资产自2003年1月1日起由本公司持有并经营。由于本公司仅拥有该资产的经营权,因此,备考利润表中拟置入资产的收入和费用均计入本公司备考利润表。拟置入资产的经营成果2003年度、2004年度、2005年度、2006年1-6月的模拟利润表按附注三(备考报表附注三)的各项主要会计政策、会计估计编制。2006年6月30日备考资产负债表根据资产置换协议中协议及中资资产评估有限公司资产评估报告(中资评字[2006]第129号)和北京中光华资产评估有限公司出具的《中天华评报字[2006]069、70、71、73号》有关平庄集团拟置入资产评估报告并考虑资产置换关联关系编制的备考会计报表(2006)069号财务报表如下:

项目	2006年1-6月	2005年度	2004年度	2003年度
一、主营业务收入	727,006,752.14	1,067,189,274.24	768,822,309.38	501,076,866.01
主营业务收入成本	381,328,714.50	747,820,261.83	532,314,290.71	334,136,309.07
主营业务税金及附加	21,696,363.91	24,933,119.52	15,852,741.29	7,822,888.90
二、主营业务利润	323,982,673.73	294,426,893.19	217,665,277.38	159,117,688.04
加:其他业务利润	7,591,347.62	30,778,988.00	10,377,375.28	12,162,194.07
减:营业费用	1,983,009.68	5,798,848.03	7,088,350.47	5,900,077.31
管理费用	104,131,677.09	171,412,307.85	98,011,230.04	94,041,718.26
财务费用	2,638,453.74	24,734,988.55	2,834,943.90	4,506,494.86
三、营业利润	222,820,880.84	147,179,666.54	120,097,628.26	66,331,661.68
加:投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00
补贴收入	0.00	0.00	0.00	0.00
营业外收入	17,824,457.86	2,311,902.47	6,146,078.06	2,218,064.11
减:营业外支出	57,153,076.14	3,857,124.01	1,914,145.48	2,597,395.93
四、利润总额	183,492,262.56	146,174,465.00	118,799,560.84	66,452,329.86
减:所得税	76,941,476.10	48,824,477.90	36,306,786.32	25,607,421.97
少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
五、净利润	106,550,786.46	97,339,987.10	82,492,774.52	41,394,907.89

(二) 注册会计师意见
五洲联合会计师事务所出具了标准无保留审计报告意见。具体如下:

我们审计了附后的内蒙古平庄矿业(集团)有限责任公司(以下简称“贵公司”)按照附后的贵公司会计报表附注二-编制基础编制的2003年12月31日、2004年12月31日、2005年12月31日、2006年6月30日的模拟资产负债表和2003年度、2004年度、2005年度、2006年1-6月的模拟利润表。这些会计报表的编制符合贵公司合理的会计政策,我们的责任是在实施审计工作的基础上对这些会计报表发表意见。

我们认为,按附注二-编制基础编制的上述会计报表符合国家的会计准则和《企业会计准则》的规定,在所有重大方面公允反映了贵公司在附注二-编制基础中涉及到的相关资产2003年12月31日、2004年12月31日、2005年12月31日、2006年6月30日模拟财务状况及2003年度、2004年度、2005年度、2006年1-6月的模拟经营成果。

五、拟置入资产置换定向发行方案模拟编制的公司备考财务会计信息
(一) 备考会计报表编制基础
本备考会计报表假设平庄集团拟置入的资产自2003年1月1日起由本公司持有并经营。由于本公司仅拥有该资产的经营权,因此,备考利润表中拟置入资产的收入和费用均计入本公司备考利润表。拟置入资产的经营成果2003年度、2004年度、2005年度、2006年1-6月的模拟利润表按附注三(备考报表附注三)的各项主要会计政策、会计估计编制。2006年6月30日备考资产负债表根据资产置换协议中协议及中资资产评估有限公司资产评估报告(中资评字[2006]第129号)和北京中光华资产评估有限公司出具的《中天华评报字[2006]069、70、71、73号》有关平庄集团拟置入资产评估报告并考虑资产置换关联关系编制的备考会计报表(2006)069号财务报表如下:

资产	2006年6月30日	负债和所有者权益	2006年6月30日
流动资产	246,924,473.13	货币资金	895,200,000.00
货币资金	16,592,723.56	应收账款	0.00
应收账款	0.00	其他应收款	0.00
应收利息	0.00	应付工资	0.00
其他应收款	242,451,832.71	应付福利费	0.00
预付账款	73,076,423.00	应付股利	0.00
其他流动资产	0.00	应交税金	0.00
非流动资产	50,630,381.97	其他应付款	0.00
长期股权投资	0.00	其他非流动负债	426,109,301.98
一年内到期的长期股权投资	0.00	预计负债	0.00
其他非流动资产	50,630,381.97	其他非流动负债	0.00
流动资产合计	617,576,931.24	其他流动资产	0.00
长期股权投资	0.00	长期应付款	0.00
长期股权投资合计	0.00	应付债券	0.00
其中:合并价差	0.00	长期应付款	0.00
固定资产	1,457,666,736.34	其他长期应付款	0.00
累计折旧	637,076,177.16	其他非流动负债	0.00
固定资产净值	820,590,559.18	递延收益	0.00
工程物资	137,522,938.74	递延收益	0.00
在建工程	152,804,374.04	少数股东权益	0.00
无形资产	81,900,000.00	少数股东权益	0.00
无形资产合计	81,900,000.00	少数股东权益	0.00
非流动资产合计	1,821,063,028.18	少数股东权益	0.00
资产总计	2,438,639,959.42	少数股东权益	0.00

(二) 备考财务报表
根据备考财务报表编制的本公司2006年6月30日的主要财务报表如下:

项目	2006年1-6月	2005年度	2004年度	2003年度
一、主营业务收入	727,006,752.14	1,067,189,274.24	768,822,309.38	501,076,866.01
主营业务收入成本	381,328,714.50	747,820,261.83	532,314,290.71	334,136,309.07
主营业务税金及附加	21,696,363.91	24,933,119.52	15,852,741.29	7,822,888.90
二、主营业务利润	323,982,673.73	294,426,893.19	217,665,277.38	159,117,688.04
加:其他业务利润	7,591,347.62	30,778,988.00	10,377,375.28	12,162,194.07
减:营业费用	1,983,009.68	5,798,848.03	7,088,350.47	5,900,077.31
管理费用	104,131,677.09	171,412,307.85	98,011,230.04	94,041,718.26
财务费用	2,638,453.74	24,734,988.55	2,834,943.90	4,506,494.86
三、营业利润	222,820,880.84	147,179,666.54	120,097,628.26	66,331,661.68
加:投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00
补贴收入	0.00	0.00	0.00	0.00
营业外收入	17,824,457.86	2,311,902.47	6,146,078.06	2,218,064.11
减:营业外支出	57,153,076.14	3,857,124.01	1,914,145.48	2,597,395.93
四、利润总额	183,492,262.56	146,174,465.00	118,799,560.84	66,452,329.86
减:所得税	76,941,476.10	48,824,477.90	36,306,786.32	25,607,421.97
少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
五、净利润	106,550,786.46	97,339,987.10	82,492,774.52	41,394,907.89

(三) 备考财务报表
根据备考财务报表编制的本公司2006年6月30日的主要财务报表如下:

项目	2006年1-6月	2005年度	2004年度	2003年度
一、主营业务收入	727,006,752.14	1,067,189,274.24	768,822,309.38	501,076,866.01
主营业务收入成本	381,328,714.50	747,820,261.83	532,314,290.71	334,136,309.07
主营业务税金及附加	21,696,363.91	24,933,119.52	15,852,741.29	7,822,888.90
二、主营业务利润	323,982,673.73	294,426,893.19	217,665,277.38	159,117,688.04
加:其他业务利润	7,591,347.62	30,778,988.00	10,377,375.28	12,162,194.07
减:营业费用	1,983,009.68	5,798,848.03	7,088,350.47	5,900,077.31
管理费用	104,131,677.09	171,412,307.85	98,011,230.04	